HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

Số:       /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Phường Hà Huy Tập, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025

 của đại biểu Hội đồng nhân dân phường khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện Kế hoạch số 37/KH-HĐND ngày 26/11/2025 của Hội đồng nhân

dân phường Hà Huy Tập tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025

của đại biểu Hội đồng nhân dân phường.

Trên cơ sở tổng hợp đăng ký thời gian và địa điểm tiếp xúc cử tri của 14

Tổ đại biểu HĐND phường. Thường trực HĐND phường thông báo cho Ủy ban

nhân dân phường, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam phường, Tổ đại

biểu HĐND, Đại biểu HĐND phường, Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng Tổ dân phố,

Trưởng Ban Công tác Mặt trận các TDP trên địa bàn và các cơ quan, đơn vị có

liên quan đến dự Hội nghị tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025

của đại biểu HĐND phường khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026. (Có lịch thời gian, địa

điểm tiếp xúc cử tri kèm theo)

Để cuộc tiếp xúc cử tri tại các tổ dân phố đạt hiệu quả cao, Thường trực

HĐND phường giao:

- UBND phường hoàn thành Báo cáo tóm tắt tình hình thực hiện nhiệm vụ

phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2025; phương hướng, mục

tiêu, nhiệm vụ, giải pháp năm 2026; Báo cáo trả lời các ý kiến, kiến nghị của cử

tri gửi kỳ họp cuối năm 2025; Sắp xếp bố trí lãnh đạo UBND, Trưởng, phó các

phòng chuyên môn và công chức tham dự tại các điểm tiếp xúc cử tri.

- Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND phường tin mời các đại biểu của tổ mình

tham dự tiếp xúc cử tri tại các điểm đăng ký, phân công nhiệm vụ cụ thể cho các

thành viên. Sau tiếp xúc cử tri, đề nghị các tổ tổng hợp các ý kiến, kiến nghị của

cử tri gửi về Thường trực HĐND và Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam

phường chậm nhất 02 ngày sau khi kết thúc Hội nghị tiếp xúc cử tri; gửi nội dung

chất vấn về Thường trực HĐND phường chậm nhất 02 ngày sau khi kết thúc Hội

nghị tiếp xúc cử tri.

- Đề nghị Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam phường phân công

Thường trực, thành viên Uỷ ban MTTQ Việt Nam phường tham dự Hội nghị tiếp

xúc cử tri, đồng thời chỉ đạo Trưởng ban Công tác Mặt trận các Tổ dân phố chuẩn

bị hội trường, nước uống, ma két và các điều kiện phục vụ Hội nghị tiếp xúc cử

2

tri, thông báo cho toàn thể cử tri tham dự hội nghị. Đối với các điểm tiếp xúc cử

tri có nhiều Tổ dân phố, đề nghị các Tổ dân phố phối hợp, thông báo cho cử tri

của Tổ dân phố mình tham dự đầy đủ.

Trong quá trình thực hiện, nếu có thay đổi về thời gian, địa điểm tiếp xúc

cử tri. Đề nghị Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND phường thông tin kịp thời về Thường

trực HĐND phường (Qua Đ/c Trần Thị Thương Mến, Chuyên viên Văn phòng

HĐND-UBND phường, SĐT: 0913.420.470)./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND phường;

- Ban TT UBMTTQ Việt Nam phường;

- Các Đại biểu HĐND phường;

- Các phòng chuyên môn và đơn vị thuộc UBND

phường;

- Các TDP trên địa bàn;

- Lưu: VT, VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân An

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TIẾP XÚC CỬ TRI

Của đại biểu đại biểu Hội đồng nhân dân phường

 (Ban hành kèm theo Thông báo số        /TB-HĐND        /12/2025 của Thường trực HĐND phường)

TT Đơn vị Thời gian Địa điểm Phân công tham dự

1

Tổ đại biểu số 2: Gồm 3 Tổ

dân phố: Hương Long,

Hương Mỹ, Minh Đình

14h00’ ngày 02/12/2025
Nhà văn hóa Tổ dân phố

Minh Đình

1. Đại diện Thường trực HĐND

2. Đại diện Lãnh đạo UBND

3. Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ

4. Đại diện Lãnh đạo các phòng chuyên

môn

2

Tổ đại biểu số 3: Gồm 3 Tổ

dân phố: Phái Đông, Sơn

Trình, La Xá

14h00’ ngày 02/12/2025
Nhà văn hóa Tổ dân phố

Phái Đông

1. Đại diện Thường trực HĐND

2. Đại diện Lãnh đạo UBND

3. Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ

4. Đại diện Lãnh đạo các phòng chuyên

môn

3

Tổ đại biểu số 4: Gồm 3 Tổ

dân phố: Tiền Thượng, Phái

Nam, Kỷ Các

14h00’ ngày 02/12/2025
Nhà văn hóa Tổ dân phố

Tiền Thượng

1. Đại diện Thường trực HĐND

2. Đại diện Lãnh đạo UBND

3. Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ

4. Đại diện Lãnh đạo các phòng chuyên

môn

4

TT Đơn vị Thời gian Địa điểm Phân công tham dự

4

Tổ đại biểu số 1: Gồm 4 Tổ

dân phố: Tân Hoà 1, Yên

Trung, Trung Thành, Văn

Bình

14h00’ ngày 03/12/2025
Nhà văn hóa Tổ dân phố

Yên Trung

1. Đại diện Thường trực HĐND

2. Đại diện Lãnh đạo UBND

3. Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ

4. Đại diện Lãnh đạo các phòng chuyên

môn

5

Tổ đại biểu số 5: Gồm 3 Tổ

dân phố: Tiến Bộ, Văn Minh,

Đông Tân

14h00’ ngày 03/12/2025
Nhà văn hóa Tổ dân phố

Đông Tân

1. Đại diện Thường trực HĐND

2. Đại diện Lãnh đạo UBND

3. Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ

4. Đại diện Lãnh đạo các phòng chuyên

môn

6
Tổ đại biểu số 6: Gồm 3 Tổ

dân phố: 17, 18, Nhân Hoà
14h00’ ngày 03/12/2025 Nhà văn hóa Tổ dân phố 18

1. Đại diện Thường trực HĐND

2. Đại diện Lãnh đạo UBND

3. Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ

4. Đại diện Lãnh đạo các phòng chuyên

môn

7

Tổ đại biểu số 7: Gồm 3 tổ

dân phố: Thắng Hoà, Trung

Hoà, Tân Tiến

14h00’ ngày 04/12/2025
Nhà văn hóa Tổ dân phố

 Trung Hòa

1. Đại diện Thường trực HĐND

2. Đại diện Lãnh đạo UBND

3. Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ

4. Đại diện Lãnh đạo các phòng chuyên

môn

8

Tổ đại biểu số 8: Gồm 3 Tổ

dân phố: Tân Hoà, Mỹ Triều,

Bình Tiến

14h00’ ngày 04/12/2025 Nhà văn hóa Tổ dân phố Tân Hòa

1. Đại diện Thường trực HĐND

2. Đại diện Lãnh đạo UBND

3. Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ

4. Đại diện Lãnh đạo các phòng chuyên

môn

5

TT Đơn vị Thời gian Địa điểm Phân công tham dự

9

Tổ đại biểu số 9: Gồm 2 Tổ

dân phố: Bắc Thượng, Nam

Thượng

14h00’ ngày 05/12/2025
Nhà văn hóa Tổ dân phố Bắc

Thượng

1. Đại diện Thường trực HĐND

2. Đại diện Lãnh đạo UBND

3. Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ

4. Đại diện Lãnh đạo các phòng chuyên

môn

10

Tổ đại biểu số 10: Gồm 2 Tổ

dân phố: Liên Vinh, Liên

Hương

14h00’ ngày 05/12/2025 Nhà văn hóa Tổ dân phố Liên Vinh

1. Đại diện Thường trực HĐND

2. Đại diện Lãnh đạo UBND

3. Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ

4. Đại diện Lãnh đạo các phòng chuyên

môn

11
Tổ đại biểu số 11: Tổ dân phố

Kỳ Sơn
14h00’ ngày 06/12/2025 Nhà văn hóa Tổ dân phố Kỳ Sơn

1. Đại diện Thường trực HĐND

2. Đại diện Lãnh đạo UBND

3. Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ

4. Đại diện Lãnh đạo các phòng chuyên

môn

12

Tổ đại biểu số 12: Gồm 2 Tổ

dân phố: Kỳ Phong, Thống

Nhất

14h00’ ngày 06/12/2025 Nhà văn hóa Tổ dân phố Kỳ Phong

1. Đại diện Thường trực HĐND

2. Đại diện Lãnh đạo UBND

3. Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ

4. Đại diện Lãnh đạo các phòng chuyên

môn

13

Tổ đại biểu số 13: Gồm 2 Tổ

dân phố: Nam Bình, Bàu

Láng

14h00’ ngày 06/12/2025 Nhà văn hóa Tổ dân phố Bàu Láng

1. Đại diện Thường trực HĐND

2. Đại diện Lãnh đạo UBND

3. Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ

4. Đại diện Lãnh đạo các phòng chuyên

môn

6

TT Đơn vị Thời gian Địa điểm Phân công tham dự

14
Tổ đại biểu số 14: Gồm 3 Tổ

dân phố:  2, 3, 4
19h30’ ngày 06/12/2025 Nhà văn hóa Tổ dân phố 3

1. Đại diện Thường trực HĐND

2. Đại diện Lãnh đạo UBND

3. Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ

4. Đại diện Lãnh đạo các phòng chuyên

môn

		2025-12-01T15:17:04+0700

		2025-12-01T15:27:27+0700

		2025-12-01T16:09:19+0700

		2025-12-01T16:09:39+0700

		2025-12-01T16:09:40+0700

		2025-12-01T16:10:49+0700

		2025-12-01T16:10:50+0700

		2025-12-01T16:10:51+0700